21

УТВЕРЖДАЮ
председатель Региональной
энергетической комиссии
Кузбасса

_________________ Д.В. Малюта

ПРОТОКОЛ № 19
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
КУЗБАССА
30.04.2020 г.	г. Кемерово

Председательствующий – Малюта Д.В.
Секретарь – Юхневич К.С.

Присутствовали:

Члены Правления: Чурсина О.А., Кулебакин С.В., Зинченко М.В., Гусельщиков Э.Б.

Кворум имеется.

Приглашенные:

Иванова Т.Н. – начальник контрольно - правового управления Региональной энергетической комиссии Кузбасса;
Выходцева А.В. – главный консультант отдела ценообразования в сфере водоснабжения и водоотведения и утилизации отходов Региональной энергетической комиссии Кузбасса;
Хамзин Р.Ш. – главный консультант технического отдела Региональной энергетической комиссии Кузбасса.

Повестка дня:
	№
	Вопрос

	1.
	Об установлении платы за подключение (технологическое
присоединение) в индивидуальном порядке к системе холодного
водоснабжения ООО «Водоканал» объекта капитального строительства, расположенного по адресу: г. Новокузнецк, ул. Мурманская, д. 24,
заявителя МАУ «Многофункциональный культурно-досуговый комплекс Орджоникидзевского района»

Малюта Д.В. ознакомил присутствующих с повесткой дня и предоставил слово докладчикам.

[bookmark: _Hlk31814456]Вопрос 1 «Об установлении платы за подключение (технологическое
присоединение) в индивидуальном порядке к системе холодного водоснабжения
ООО «Водоканал» объекта капитального строительства, расположенного по адресу:
г. Новокузнецк, ул. Мурманская, д. 24, заявителя МАУ «Многофункциональный культурно-досуговый комплекс Орджоникидзевского района»»

Докладчики Выходцева А.В. и Хамзин Р.Ш.

Рассмотрев представленные материалы, Правление Региональной энергетической комиссии Кузбасса

РЕШИЛО:

Отложить вопрос до выяснения позиции Администрации города Новокузнецка.

Голосовали «ЗА» – единогласно;

Члены Правления Региональной энергетической комиссии Кузбасса:

_____________________О.А. Чурсина

_____________________М.В. Зинченко

_____________________С.В. Кулебакин

_____________________Э.Б. Гусельщиков

Секретарь заседания: ____________________ К.С. Юхневич

[bookmark: _Hlk29557944][bookmark: _Hlk29557945][bookmark: _Hlk29557947][bookmark: _Hlk29557948][bookmark: _Hlk29557965][bookmark: _Hlk29557966][bookmark: _Hlk29819169][bookmark: _Hlk29819170][bookmark: _Hlk29819204][bookmark: _Hlk29819205]Протокол № 19 заседания Правления РЭК Кузбасса от 30.04.2020